terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATUAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 201/2019.

INEXIGIBILIDADE n°009/2018

CONTRATO nº: 089/2019

OBJETO: Contratação direta de Devinho Novaes e Banda, para realização de show
Artístico durante os festejos Juninos do São João, no dia 23 de Junho de 2019, no
Município de Coração de Maria – Bahia

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE
MARIA

CONTRATADO: DN PRODUÇÕES LTDA - CNPJ/MF. 29.313.626/0001-30

VALOR GLOBAL: R$80.000,00 (oitenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: 02.04.00 – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Atividade: 2.161 – Promoção e realização de eventos Culturais e Tradicionais

Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Fonte: 00.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: da assinatura até o dia 28 de Junho de 2019.

REGÊNCIA LEGAL: Leis 8.666/93 e alterações e Lei 123/06.

Coração de Maria, Bahia, 18 de março de 2019. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA–
PREFEITO.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4359CF71F52E7793A9B98425291A6C4

		2019-03-19T16:49:54-0300